АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т  £  *  ДЕК 2017 №  S 7 s 2
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Комплексную муниципальную программу
«Повышение эффективности управления муниципальными финансами

Верхнесалдинского городского округа на период до 2018 года»

В соответствии с постановлением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 03.04.2015 № 1147 «Об утверждении Порядка
формирования и реализации комплексных программ Верхнесалдинского
городского округа», руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского
округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Комплексную муниципальную программу «Повышение
эффективности управления муниципальными финансами Верхнесалдинского
городского округа на период до 2018 года», утвержденную постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 22.12.2014 № 3918
«Об утверждении Комплексной муниципальной программы «Повышение
эффективности управления муниципальными финансами Верхнесалдинского
городского округа на период до 2018 года» (в редакции от 29.06.2017 № 1940)
(далее - Программа), следующие изменения:

1) в паспорте Программы строку 6 изложить в следующей редакции:
«
6. Объемы всего -  1114,6 тыс. руб.,

финансирования из них местный бюджет:
Программы 2015 год-293 ,0  тыс. рублей;

2016 год -  402,7 тыс. рублей;
2017 год -  316,8 тыс. рублей;
2018 год -  102,1 тыс. рублей

»;
2) абзац первый раздела 4 изложить в следующей редакции:
«Реализацию мероприятий Программы планируется осуществлять за счет

средств местного бюджета в объеме всего 1114,6 тыс. рублей, в том числе:
2015 год -  293,0 тыс. рублей;
2016 год -  402,7 тыс. рублей;
2017 год -  316,8 тыс. рублей;
2018 год -  102,1 тыс. рублей.»;

2

2018 год -  102,1 тыс. рублей.»;
3) в приложении № 1 к Программе в таблице в графе 6 строки 23

выражение «не более 6» заменить выражением «<= 35,0»;
4) приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции

(прилагается);
5) приложение № 4 к Программе изложить в новой редакции

(прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.
3. Действие настоящего постановления распространяется с

01 декабря 2017 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации - начальника финансового управления
администрации С.В. Полковенкову.

/

И.о. главы Верхнесалдинского городского округа , М.В. Савченко

http://www.v-salda.ru

3

Приложение № 1
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского округа
от SL2. f t .  SbD/Z № J ^ J T ? ________

«Приложение № 2
к Комплексной муниципальной программе
«Повышение эффективности управления
муниципальными финансами
Верхнесалдинского городского округа на
период до 2018 года»

ПЛАН
мероприятий по выполнению Комплексной муниципальной программы «Повышение эффективности управления

муниципальными финансами Верхнесалдинского городского округа на период до 2018 года»

№
строки

Наименование
мероприятия/источники расходов

на финансирование

Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех
источников ресурсного обеспечения (тыс. рублей)

Номер строки
целевых

показателей, на
достижение которых

направлены
мероприятия

всего 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год

1 2 3 4 5 6 7 8

1 . ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ,
В ТОМ ЧИСЛЕ

1114,6 293,0 402,7 316,8 102,1 X

2. местный бюджет 1114,6 293,0 402,7 316,8 102,1 X

4

1 2 3 4 5 6 7 8

3. Прочие нужды

4. Всего по направлению "Прочие
нужды", в том числе

1114,6 293,0 402,7 316,8 102,1 X

5. Местный бюджет 1114,6 293,0 402,7 316,8 102,1 X

6. Мероприятие 1.
«Профессиональная подготовка,
переподготовка и -повышение
квалификации муниципальных
служащих и лиц, замещающих
муниципальные должности в
Верхнесалдинском городском
округе (в том числе по
программам, включающим в себя
вопросы повышения
эффективности бюджетных
расходов)», всего
из них:

1114,6 293,0 402,7 316,8 102,1 51

7. местный бюджет 1114,6 293,0 402,7 316,8 102,1 X

».

5
Приложение № 2
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского округа
0Т/&£. /£  .$ £ > /? ’ №  . ?  " J /Z S _________

«Приложение № 4
к Комплексной муниципальной программе
«Повышение эффективности управления
муниципальными финансами
Верхнесалдинского городского округа на
период до 2018 года»

РАСХОДЫ
на реализацию Комплексной муниципальной программы «Повышение эффективности управления муниципальными

финансами Верхнесалдинского городского округа на период до 2018 года»

тыс. рублей
№

стро
ки

Источники финансирования Всего В том числе

2015 год 2016 год 2017 год 2018 год

1 2 3 4 5 6 7

1 . Общие расходы на реализацию Комплексной муниципальной программы
«Повышение эффективности управления муниципальными финансами

Верхнесалдинского городского округа на период до 2018 года»

2. ВСЕГО 1114,6 293,0 402,7 316,8 102,1

3. в том числе за счет средств местного бюджета 1 114,6 293,0 402,7 316,8 102,1

1 2 О3 4 5 6 7

6

4. По заказчику -  администрации Верхнесалдинского городского округа

5. Всего 877,8 242,1 286,6 247,0 102,1

6. в том числе за счет средств местного бюджета 877,8 242,1 286,6 247,0 102,1

7. По заказчику -  Управление культуры Верхнесалдинского городского округа

8. Всего 22,7 4,5 18,2 0 0

9. в том числе за счет средств местного бюджета 22,7 4,5 18,2 0 0

10. По заказчику -  Управление образования Верхнесалдинского городского округа

11. Всего 88,2 0 88,2 0 0

12. в том числе за счет средств местного бюджета 88,2 0 88,2 0 0

13. По заказчику -  Комитет по управлению имуществом Верхнесалдинского городского округа

14. Всего 23,4 7,9 0 15,5 0

15. в том числе за счет средств местного бюджета 23,4 7,9 0 15,5 0

16. По заказчику -  Финансовое управление администрации Верхнесалдинского городского округа

17. Всего 49,3 18,4 8,9 22,0 0

18. в том числе за счет средств местного бюджета 49,3 18,4 8,9 22,0 0

19. По заказчику -  Дума Верхнесалдинского городского округа

20. Всего 30,4 18,1 0 12,3 0

21. в том числе за счет средств м местного
бюджета

30,4 18,1 0 12,3 0

1 2 3 4 5 6 7

7

22. По заказчику -  Счетная палата Верхнесалдинского городского округа

23. Всего 22,8 2,0 0,8 20,0 0

24. в том числе за счет средств местного бюджета 22,8 2,0 0,8 20,0 0

» .